75 Rejunte grafite 1 kg 35 Pct 1,75         61,25  

78 Revestimento parede  branco PI4 33x57 36 M² 11,80      424,80  
 Total desta nota fiscal      556,05  

CLÁUSULA SEGUNDA – DO PREÇO E CONDIÇÕES DE PAGAMENTO    

O preço para o presente ajuste será de R$ 27.113,45 (vinte e sete mil cento e 

treze reais e quarenta e cinco centavos), aceito pela CONTRATADA, entendendo como jus-

to e suficiente para a entrega do objeto.  

O pagamento será efetuado em até 10 (dez) dias após a entrega do objeto, me-

diante a apresentação da nota fiscal conferida e assinada com a confirmação do recebimen-